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Gün lük  Ga ze te

2010'da sanayide
istikrar sürecek

Sa na yi nin alt sek tör le rin de ki de ği -
şim in ce len di ğin de de en çok ar tı -
şın yüz de 28 ile ima lat sa na yi
sek tö rün de ya şan dı ğı na işa ret
eden Er gün, ''Ana sa na yi grup la rı
iti ba riy le de en deks te ger çek le şen
en yük sek ar tış yüz de 33,2 ile ara
ma lı ima la tın da dır.

Yu na nis tan'ın ola sı bir if la sı, ha li ha zır -
da fi nans yö nün den yıp ran mış ve Yu -
na nis tan tah vil le ri ne sa hip ban ka la rın
bi lan ço la rın da ye ni de lik le re yol aça -
cak.Av ru pa lı yet ki li ler, Yu na nis tan'ın
kur ta rıl ma sı na ih ti ya cı ol ma dı ğı nı ve
bu yıl büt çe açı ğı nı ka pat mak için ih -
ti yaç duy du ğu 54 mil yar av ro yu borç -
la na bi le ce ği ni söy lü yor lar 6’da

Aylıklar 30 günde bağlanacak 

Dev let Ba ka nı ve Baş ba kan
Yar dım cı sı Ali Ba ba can, Tür ki -
ye'nin bi rin ci sı nıf de mok ra si -

le re ya kı şan, ger çek an lam da si vil
ana ya sa hak eden bir ül ke ol du ğu nu
be lir te rek, ''Tür ki ye'nin hak et ti ği, o
ger çek an lam da de mok ra tik, bi rin ci
sı nıf de mok ra si ye ya kı şan bir ana ya -
sa, er ya da geç Tür ki ye'de uy gu la -
na cak tır'' de di.Dev let Ba ka nı ve
Baş ba kan Yar dım cı sı Ba ba can, Baş -
ba kan lık Ye ni Bi na'da dü zen le di ği ba -
sın top lan tı sın da, ''Re el Eko no mi de ki
Son Ge liş me ler ve 2009 Yı lı So nu İti -
ba rıy la Ye ni Teş vik Sis te mi nin Uy gu -
la ma So nuç la rı''nı de ğer len dir dik ten
son ra ga ze te ci le rin çe şit li ko nu lar da -
ki so ru la rı nı ya nıt la dı.

Si ya si is tik ra rın eko no mik is tik rar la
bağ lan tı lı ol du ğu nu be lir ten Ba ba can,
Tür ki ye'nin 7 yıl dır uy gu la mak ta ol -
du ğu eko no mi po li ti ka la rın, el de et -
tik le ri eko no mik ba şa rı nın te me lin de
yer al dı ğı nı kay det ti.An cak Tür ki -
ye'nin de mok ra tik leş me sü re ci, te mel
hak ve öz gür lük ler ala nın da ki iyi leş -
me ler, Tür ki ye'nin ger çek an lam da
bir hu kuk dev le ti ha li ne gel me si ne
yö ne lik atı lan adım la rın, eko no mi ye
çok önem li des te ği ve kat kı sı bu lun -
du ğu nu be lir ten Ba ba can, de mok ra -
si nin ol du ğu, si ya set ku ru mu nun
iş le di ği her ül ke de kuş ku suz fark lı gö -
rüş ler, fark lı yak la şım -

"Yasakçı Baro" itiraz etti, Danıştay
katsayı kararını durdurdu

İs tan bul Ba ro su Baş kan lı ğı, Yük se köğ -
re tim Ge nel Ku ru lu nun (YÖK) yük se -
köğ re ti me gi riş te fark lı kat sa yı pua nı
uy gu la ma sı nı kal dı ran 21 Tem muz
2009 ta rih li ka ra rı nın ip ta li ve yü rüt me -
nin dur du rul ma sı is te miy le Da nış tay da
da va aç mış tı. Da nış tay 8. Da ire si,
YÖK'ün ka ra rı nın yü rüt me si ni oy bir li -
ğiy le dur dur muş tu. 16’da

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Babacan, Başbakanlık Yeni Bi-
na'da 2009 yılını değerlendirdiği toplantıda teşvikle ilgili yeni yasal
düzenlemeye değindi. Teşviklerin istihdama katkısını böyle açıkladı.

4’de

Ka mu hiz met le rin de ''bel ge ve stan dart''
dö ne mi baş la dı. Ka mu ku ru luş la rı, han gi

hiz me ti han gi sü re için de ve han gi bel ge ler -
le ger çek leş ti re cek le ri ne iliş kin ola rak va -
tan da şa ta ah hüt ni te li ğin de ''hiz met
stan dart la rı'' ya yım lı yor.

Ba kan lar Ku ru lun ca 31 Tem muz 2009 ta ri -
hin de Res mi Ga ze te'de ya yım la nan ''Ka mu
Hiz met le ri nin Su nu mun da Uyu la cak Usul ve
Esas la ra İliş kin Yö net me lik'' uya rın ca, bü -
tün ka mu ku rum ve ku ru luş la rı nın hiz met -
le ri ni ''hız lı, ka li te li, ba sit leş ti ril miş ve dü şük
ma li yet li bir şe kil de'' ger çek leş tir me le ri için
hiz met stan dart la rı ha zır la ma la rı, bun la rı
va tan daş la rın ko lay ca gö re bi le ce ği pa no lar -
da, in ter net say fa la rın da ve e-dev let ka pı -
sın da du yur ma la rı ön gö rül müş tü.

Yö net me lik te, va tan da şın baş vur du ğu hiz -
me tin, stan dart lar da be lir ti len sü re için de
so nuç lan dı rı la ca ğı, so nu cun olum suz ol ma -
sı du ru mun da il gi li ye ge rek çe si nin bil di ri le -
ce ği, var sa iti raz mer ci i ve sü re si nin de
gös te ri le ce ği hük me bağ lan mış tı.

65 bin 673 kişi iş sahibi olacak

8’de

3’de

Kent Dindarlığı 
Üzerine Mülahazalar

AKADEMİAKADEMİ

Adnan AYDINLI

“Kulampara Sarması” siyasi liter-
atürümüze Süleyman Demirel tarafından
sokulan bir deyim. Siyaseten köşeye
sıkışmış, tuzağa düşürülerek adım atma
kabiliyeti elinden alınmış kişi ve kurumların
durumunu ifade etmektedir.

Kriz Avrupa'ya
mı yayılıyor? 

5’de
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Saraçhane'deki Belediye binasında gerçek-
leştirilen UKOME toplantısında metrobüs
zammının kaldırılması ile birlikte birçok
konu görüşüldü. Toplantıda Büyükşehir
Belediyesi'nin 16 Kasım 2009'da uygulan-
maya başladığı 50 kuruşluk metrobüs
zammı görüşüldü. İstanbul 10. İdare
Mahkemesi'nin durdurduğu metrobüs
zammı kararına uyularak zammın kaldırıl-
masına karar verildi. 

Geçtiğimiz Kasım ayında uygulanmaya
başlanan yüzde 33'yük zam UKOME
toplantı kararının İstanbul Büyükşehir
belediye Başkanı Kadir Topbaş'ın imzala-
masının ardından kaldırılacak. Büyükşehir
hukukçularının toplantıda metrobüsün 4
hattan oluştuğunu 2 liralık taşımacılığın
ucuzluğunu savunduğu öğrenildi. Hattın
42 kilometre uzunluğunda olduğunu
köprüden geçtiğini bu nedenle 50 kuruşluk
zamma gerek olduğunu belirten hukukçu-
lar buna rağmen mahkeme kararına uyu-
larak zammı kaldıracaklarını söyledi.

Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME),
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Adem Baştürk başkanlığında
toplandı. Toplantıda başta İstanbul 10.
İdare Mahkemesi'nin durdurduğu
metrobüs zammını ve yeni ücreti belir-
lemek olmak üzere birçok konu görüşüldü.
Daha önce 24 Kasım'da yapılması plan-
lanan ancak ileri bir tarihe ertelenen
toplantı dün Saraçhane'deki Büyükşehir

binasında yapıldı.İstanbul'da ulaşım ile ilgili
17 kuruluşun temsilcilerinin yer aldığı
toplantı da geçtiğimiz Kasım ayında
yapılan metrobüs zammı ve ulaşım ile il-
gili birçok konu görüşüldü. 

Toplantıda görüşülen en önemli konuların
başında İstanbul 10. İdare Mahkemesi
tarafından alınan metrobüs zammının dur-
durma kararı geliyor. UKOME toplantısında
ele alınan mahkeme kararı görüşülerek
uyulmasına karar verildi. Bu sayede
Büyükşehir Belediyesi tarafından günde
750 bin kişinin kullandığı 42 kilometrelik
metrobüs hattında uygulanan yüzde
33'lük zam kaldırıldı.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Kadir Topbaş mahkemenin verdiği karar
sonrası yaptığı açıklamada yapılanan zam
olmadığını bir fiyat düzenlemesi oluğunu
savunmuştu. 

Topbaş, metrobüs hattının uzunluğunun
42 kilometre olduğunu belirterek, eskiden
bu mesafenin 3-4 biletle geçildiğini kayd-
ederek bu ücretin, 2 lira yapıldığını
söylemişti. Topbaş, "İzmir ve Ankara'da
çok daha kısa mesafeden bu bedel alın-
makta. Burada yapılan uygulamanın bir
zam olarak değerlendirilmemesi gerekir.
Yargının vermiş olduğu bu karara iti-
razımızı yapacağız" diyerek mahkemenin
verdiği durdurma kararına tepki göster-
mişti. 

Metrobüs biletleri
yeniden 1,5 lira
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İs tan bul 10. İda re Mah ke me si'nin met ro büs
zam mı nı ip tal et me si üze ri ne UKO ME'nin
ye ni fi yat la rı be lir le ye ce ği top lan tı dan zam -
mın kal dı rıl dı ğı ka ra rı çık tı.

TBMM Sa bit Os man Av cı Eği tim Te si -
si'nde ve ri len ye mek 12.00'de baş la dı;
15.30'da so na er di.Ye me ğin ar dın dan
ga ze te ci le re açık la ma ya pan TBMM Baş -
ka nı Meh met Ali Şa hin, ye me ğin bu ka -
dar il gi çe ke ce ği ni dü şün me di ği ni ifa de
ede rek, "Bu as lın da bir 'ba rış ye me ği' de -
ğil di. Grup baş kan ve kil le ri ve Mec lis baş -
kan ve kil le riy le bir ara ya ge le rek
müş te rek me se le le ri gö rüş tük. Da ve ti mi
ka bul ede rek ka tı lan la ra te şek kür edi yo -
rum" de di.

CHP'li le rin ye me ğe ka tıl ma ma la rıy la il gi li
so ru üze ri ne Şa hin, "CHP Grup Baş kan -
ve kil le ri ile biz zat te le fon la gö rüş tüm ve
ken di le ri ni da vet et tim. Son an da Sa yın
Ke mal Ana dol ara ya rak, ka tı la ma ya cak -
la rı nı bil dir di. Ken di tak dir le ri dir. Bir lik te
ol say dık, dü şün ce le rin den is ti fa de et sey -
dik da ha ve rim li olur du" di ye ko nuş tu.

Mum cu ma za ret bil dir me di

Mec lis Baş ka nı Şa hin, olay lı Mec lis otu ru -
mu nu yö ne ten CHP'li Mec lis Baş kan ve ki -
li Gül dal Mum cu'nun da ma ze ret
bil dir me den ye me ğe ka tıl ma dı ğı nın al tı nı
çiz di.Şa hin, "Mum cu ge le me ye ce ği ni ba -
na bil dir me di. Sa yın Ana dol ara dı, grup
baş kan vel kill le ri ya nım da de di. Ama Sa -
yın Mum cu var mıy dı, yok muy du bil mi -
yo rum" di ye ko nuş tu."Bir pro tes to

ol du ğu söy le ni yor" söz le ri üze ri ne Şa -
hin'in ya nı tı, "Ha yır. Sa yın Ana dol böy le
bir cüm le kul lan ma dı. Be nim le il gi li ol ma -
dı ğı nı söy le di. Ben ifa de et tim 'keş ke ya -
şan ma say dı' de dim. Uma rım açık la mam
ge rek li şe kil de de ğer len di ri lir" şek lin de
ol du.

"İç tü zük da ha ti tiz uy gu la na cak"

Ye mek te so mut olay lar dan yo la çı ka rak
bir de ğer len dir me yap ma dık la rı nı be lir ten
Şa hin, "Ay rı si ya si par ti le re men sup si ya -
set çi le riz. Ama si ya si ler ola rak, Mec lis'in
iti ba rı nı ko ru mak he pi mi zin müş te rek so -
rum lu lu ğu dur. Her kes bun da hem fi kir ol -
du ğu nu açık la dı" de di."İle ri de
ka mu oyu nu ra hat sız ede cek olum suz luk -
la rın ya şan ma ma sı ko nu sun da öne ri ler -
de bu lun duk" di yen Şa hin, "Bun dan
son ra Mec lis iç tü zü ğü da ha ti tiz lik le uy -
gu la na cak. Mu ha le fet ten de bu ko nu da
yar dım bek li yo ruz. Ben bir hu kuk çu ve
Mec lis Baş ka nı ola rak Mec lis iç tü zü ğü nü
bi li yo rum. Her kes iç tü zü ğü göz den ge -
çir me li. Ku ru la na sıl hi tap edi lir, na sıl söz
alı nır. Uy gu la ma da za man za man faz la
ti tiz lik gös te ril mi yor. Bun dan son ra baş -
kan ve kil le ri di sip lin ku ral la rı nı da ha ha -
sas bir şe kil de uy gu la ya cak lar" de di."Siz
o ge ce otu ru mu yö net sey di niz, di sip lin
hü küm le rin den han gi si ni uy gu lar dı nız?"
so ru su na Şa hin, "Fa ra zi ye ler üze ri ne ba -

Barış yemeğin

Mec lis'te ki kav ga nın ar dın dan,
TBMM Baş ka nı Meh met Ali Şa -
hin'in bu gün dü zen le di ği ba rış
ye me ği ne CHP'li ler ka tıl ma dı.
Şa hin, olay lı Mec lis otu ru mu nu
yö ne ten CHP'li Mec lis Baş kan ve -
ki li Gül dal Mum cu'nun ma ze ret
bil dir me den ye me ğe ka tıl ma dı -
ğı nı be lirt ti. Mec lis Baş ka nı, baş -
kan ve kil le ri nin özel lik le di sip lin
ku ral la rı nı da ha ti tiz lik le uy gu la -
ya cak la rı nın da al tı nı çiz di.
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na ce vap ver dir me yin. 'Ben yö net sey dim ne ya -
par dım?' şek lin de bir so ru ya ya nıt ver mek, fa ra -
zi bir ce vap olur. İle ri de yö net ti ğim tak dir de na sıl
bir yö ne tim ser gi le ye ce ği mi gö rür sü nüz" kar şı lı -
ğı nı ver di.Meh met Ali Şa hin, AK Par ti li le rin,
"TBMM Baş kan ve ki li Gül dal Mum cu'nun, bir CH-
P'li gi bi otu rum la rı yö net ti ği yö nün de ki eleş ti ri le -
ri nin" top lan tı da gün de me ge lip gel me di ği nin
so rul ma sı üze ri ne, ki şi sel de ğer len dir me le re ve
so mut olay lar dan ha re ket le tar tış ma içe ri si ne gir -
me dik le ri ni söy le di.

CHP'li Okay ne den ka tıl ma dık la rı nı an lat -
tı

Bu ara da CHP Grup Baş kan ve ki li Hak kı Su ha
Okay,  Meh met Ali Şa hin'in da ve ti ne ka tıl ma -
may la il gi li ola rak, "Mec lis'in ku rum sal kim li ği ne
sal dı rı or ta mın da da hi bu sal dı rı yı ya pan la rın ta -
vır la rı nı ıs rar la sür dür me le ri ve sa vun ma la rı kar -
şı sın da da ve te ka tıl ma dık. Bu da ve tin bir baş ka
ne de ni de AKP gru bu ile MHP gru bu ara sın da ki
kav gay dı. Bu kav ga nın ta ra fı de ği liz" açık la ma -
sın da bu lun du.

Okay, Baş ba kan Re cep Tay yip Er do ğan ve AK
Par ti söz cü le ri nin, "Dev let Ba ka nı ve Baş ba kan
Yar dım cı sı Bü lent Arınç'ın tav rı nı onay la yan ka -
rar lı ifa de le ri, ger çek le ri çarp tı ran açık la ma la rı so -
nu cu, ye mek te bu tav rın kı nan ma sı nın söz
ko nu su ol ma ya ca ğı nok ta sı na var dık la rı nı" söy le -
di.Er do ğan ve AK Par ti söz cü le ri nin söy lem le ri
kar şı sın da, ye mek te bu lun ma nın ya ra rı nın ol ma -
ya ca ğı nı gör dük le ri ni di le ge ti ren Okay, "Kal kıp

da AKP'li ler le otu rup ko nu şa ca ğı mız ne ka lı yor?"
di ye sor du.Okay, Şa hin'in ye mek son ra sın da
"geç mi şi ir de le me dik le ri ne" yö ne lik açık la ma sı na
işa ret ede rek, "O za man bu ye me ğin an la mı yok
bi zim için. Bun dan son ra ki sü re ce iliş kin pra tik
ya ra rı yok' de di.

Ön ce özür di len me si ge rek ti ği ni an cak, Arınç'ın
tav rı nın sa vun ma sı nın ya pıl dı ğı nı ifa de eden
Okay, "Mec lis Baş kan ve ki li nin oda sı nı, bir Baş ba -
kan Yar dım cı sı ba sı yor, Baş ba kan kür sü de ko nu -
şur ken önün den bö lük bö lük mil let ve kil le ri, MHP
sı ra la rı na sal dı rı ya gi der ken 'du run ne re ye gi di -
yor su nuz' de mi yor, ak si ne mem nun olu yor. Bu
ya şa nan la rı yok say mak müm kün mü? Ön ce
bun la rın, Mec li sin ku rum sal kim li ği ne sa hip çı kan
an la yış la kı nan ma sı la zım dı. Her tür lü ger çek dı -
şı be yan da bu lu na cak sın, sa dı rı yı ger çek leş ti re -
cek sin, hak lı lı ğı nı ile ri sü re cek sin, son ra
'uz la şa lım" di ye cek sin. Ön ce ha ta nı ka bul ede -
cek sin. Hiç bir şe kil de ge ri adım atıl ma yın ca ar tık
be ra ber olun ma sı nın bir ya ra rı kal mı yor" de di.

MHP'li Vu ral: "Biz düş man de ği liz"

MHP Grup Baş kan ve ki li Ok tay Vu ral da yap tı ğı
açık la ma da, ye me ğin ba rış ma ama cıy la dü zen -
len me di ği ni söy le di. Ye mek te, TBMM'nin ça lış -
ma la rıy la il gi li de ğer len dir me ler de
bu lu nul du ğu nu, MHP ola rak bu de ğer len dir me -
le re des tek ver dik le ri ni be lir ten Vu ral, "Biz düş -
man de ği liz. Bu mil le ti tem sil eden mil let ve kil le ri
bir bi ri ne düş man ola rak gö rül me me li dir" di ye ko -
nuş tu.
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nde CHP yoktu
“Kulampara Sarması” siyasi literatürümüze Süleyman Demirel tarafından
sokulan bir deyim. Siyaseten köşeye sıkışmış, tuzağa düşürülerek adım
atma kabiliyeti elinden alınmış kişi ve kurumların durumunu ifade et-
mektedir.

Bugün, içerisine sürüklendiğimiz atmosfere bakarak, AK Partinin yeni bir
oyunun içerisine sürüklendiği görünüyor.Seçimler de yaklaştığı için
siyasetin tansiyonu yine artmaya başladı. Başörtüsüne özgürlük oyu-
nunda olduğu gibi,  sahneye sokulan yeni oyunda MHP yeniden devreye
girmiş görünüyor.Uzun süre “Mahalle baskısı” kavramını vizyona sokan-
ların yeni oyunlarının adı vesayet.Ne İlginçtir, darbe planlarına teğet
geçen kafes planının işbirlikçi gazete yazarları “vesayet” meselesine
balıklama dalarak  “demokrasinin yılmaz savunucusu” haline ge-
liverdiler. Malum basında, hükümetin bağımsız yargı ve yürütme üzerine
baskı kurduğu tezi işleniyor. Görünen o ki, yeni kapatma davası öncesi
başsavcıya gerekçe oluşturuluyor.

Başsavcı, “her parti kapatılıp kapatılmayacağını hisseder” diyerek üstü
kapalı mesaj gönderdiğine göre süreç işliyor demektir. Toplum
mühendisleri, birinci kapatma davasında  trajikomik bir şekilde ‘google’
dan deliller sunan savcıya daha somut malzeme taşıma gayreti içinde.
Sanki bu ülke 1960, 1971, 1980, 28 Şubat,27 Nisan Bildirisi gibi darbe
ve muhtıraları görmemiş; Ayışığı, Eldiven, Kafes, Balyoz gibi adını say-
mayı unuttuğumuz darbe planlarını yaşamamış; Anayasa Mahkemesi
aldığı şaibeli kararlarla yarı resmi askeri mahkeme gibi hareket etmemiş.

Çıkarılan gürültüye bakılınca bu ülkede sanki askeri cunta demokrasiye
müdahale etmemiş, basın ve yargı cunta önünde temenna durmamış,
gazete manşetleri darbeci subayların talimatlarına göre manşet çek-
memiş “tam demokratik” bir ülkeden bahsediliyor sanacaksınız. 
Demokrasi tarihi darbeler ve kapatma davalarıyla dolu olan bir ülkede
“asker” ve “yargı” vesayeti bu kadar açık iken malum kesim tarafından
aynı merkezden talimat almış gibi iktidar vesayetinin pişirilmesi manidar.

Topluma sunulmak istenen AK Parti imajı şu:  
7 yıllık iktidar gücünün verdiği fütursuzlukla muhalifler susturulmakta,
liyakatten daha ziyade koşulsuz itaat istenmektedir. Sivil toplum kuru-
luşlarının taleplerine karşı duyarsız kalınmakta, yargı baskı altına alın-
makta, hak isteme talepleri göz ardı edilmektedir. Hükümet özgürlük ve
açılım taleplerinden gayrı ciddi, toplumun özgürlük talepleri siyasi
manevralarla geçiştirilmektedir. Oy oranı aşağıya inmeye başladığın da
ise  “mağdur” rolü ile toplumdan oy devşirilmektedir.

Adnan Menderes ve Turgut Özal için işletilen süreç şimdi de Başbakan
Erdoğan için işletilmeye başladı. Benzer oyun ve taktikler ısıtılıp yeniden
halka arz-ı endam ediliyor. Bugüne kadar sonuç alındığı için aynı oyunun
işletilmesinde sakınca görmüyor birileri.CHP ile tandem oynayan MHP
vesayet tartışmasında tekrar devreye girmişe benziyor. MHP tartışmayı
meclise taşıdı. MHP vesayet kavramını Kaba ve ahlaki olmaktan uzak bir
üslupla  “Peygamber” polemiğine girerek meclise taşımaya çalıştı. İnsan
Osman Durmuş’un ağır provokasyonlarına bakınca gerçekten doktor
olduğuna inanası gelmiyor. Agresif tavırları cahil ve kabadayı insan imajı
veriyor insana. Yüzündeki öfkeye bakınca insan ürküyor. Böyle bir
portrede Hitler’e selam gönderen yüz görüyorsunuz.

Deniz Bölükbaşı’nın başörtüsü tezgâhı, MHP nin derdinin halkın özgürlük
taleplerini istismar aracı olarak kullandığını gösterdiği gibi; Osman Dur-
muş’un kışkırtıcı tavırları üzerinden MHP nin başörtüsü yasağını savun-
mak gibi bir dertlerinin olmadığı darbecilerden yana bir tavır aldığının
açık göstergesidir.Durmuş’un provokasyonu ile MHP nin  “başörtü”
meselesinde CHP ile aynı yasakçı çizgiyi paylaştığı imajını pekiştirmiş
oldu. Bu tavır MHP’ nin oylarında gözle görülür bir oy kaybına neden
olacaktır.Anlaşılan o ki, kapalı kapılar ardında AK Parti’ye kapatma
davası açılmadan önce toplum tepkilerini azaltmak için partinin toplum
neznindeki itibarı sarsıntıya uğratılmak istenmektedir.Son dönemde
sendikaların greve gitme gayretlerindeki artış, malum basının bu haber-
leri gündemde tutma çabası bu oyunun parçası. “Vesayet” ithamına
haklılık kazandıracak şartlardan birisi, başbakanın uzlaşmaz ve hırçın bir
tavır içerisinde olduğu mesajı verilmek istenmektedir. Son dönemde
yaşanan toplumsal olaylar bu imajı pekiştirmektedir.Siz buna  BDP lid-
erinin askerlik konusundaki sivil itaatsizlik çağrısını da ekleyin. Bir tarafta
başbakan’ın vesayetçi tezi işlenirken, diğer tarafta keskin söylemlerle
“kürt açılımını” sabote etmeye çalışan açıklamalar partinin “açılım
konusunda” samimiyetsiz olduğu tezi işlenmeye çalışılıyor.Bir anlamda
tahriklerle iktidar hataya zorlanıyor.İş çığırından çıktığında yada şartlar
biraz olgunlaştığında başsavcının kapatma davası açacağını tahmin
etmek için kahin olmaya gerek yok.Hükümetin bu kuşatmayı yarması
için zor ama tek yol, özgürlüklerden yana tavrını ortaya koyması, bu
kapsamda derhal yeni anayasanın referandumuma sunulması, EMASYA
Protokolünün kaldırılması önemli bir adım olmakla birlikte darbeye
gerekçe oluşturan kanun maddelerinin de yeniden düzenlenmesi aciliyet
arz ediyor.Geçmişte başörtüsü, anayasa çalışmasında olduğu gibi
çalışıyor gibi yapıp tansiyon düştüğünde özgürlük ve açılım politikaları
rafa kaldırılırsa, bu sarmaldan sağlıklı olarak çıkmak zor.Eyleme
geçmekten başka çıkar yol gözükmemektedir. Hükümetten acil olarak
bu adımları atmasını beklemek hakkımız.

Adnan AYDINLI

AKADEMİAKADEMİ

E-mail: adnan@ekonomigazetesi.net

Hükümet "Kulumpara
Sarması" na mı alınıyor?
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Ba kan Er gün, yap tı ğı ya zı lı açık la ma da,
2009 Ara lık ayı sa na yi üre tim en dek si nin,
2008 Ara lık ayı na gö re yüz de 25,2, bir
ön ce ki aya gö re ise yüz de 8,7 ar ta rak
117,1 se vi ye sin de ger çek leş ti ği ni ha tır -
lat tı.Ge çen dö ne min ve ri le riy le da ha sağ -
lık lı kar şı laş tır ma yap ma im ka nı sağ la yan
Tak vim ve Mev sim Et ki le rin den Arın dı rıl -
mış Sa na yi Üre tim En dek si nin de bir ön -
ce ki yı la ve bir ön ce ki aya gö re ar tış
gös ter di ği ne dik ka ti çe ken Er gün, bu du -
ru mun ya şa nan ar tı şın kon jonk tü rel et -
ki le rin dı şın da da re el bir ar tış ol du ğu nu
gös ter di ği ni be lirt ti.

Sa na yi nin alt sek tör le rin de ki de ği şim in -
ce len di ğin de de en çok ar tı şın yüz de 28
ile ima lat sa na yi sek tö rün de ya şan dı ğı na
işa ret eden Er gün, ''Ana sa na yi grup la rı
iti ba riy le de en deks te ger çek le şen en
yük sek ar tış yüz de 33,2 ile ara ma lı ima -
la tın da dır. Bu nun ya nın da ser ma ye ma lı
üre ti min de ger çek le şen yüz de 28,5'lik
ar tış, önü müz de ki dö nem de hem mev -
cut ya tı rım lar hem de ye ni ya tı rım lar yö -
nün den de olum lu bir sü re ce gir di ği mi zi
gös ter mek te dir'' de di.

Üre tim de ki bu ar tı şın ''sür priz'' ol ma dı ğı -
nı ifa de eden Er gün, kü re sel kon jonk tür -
de ger çek le şen olum lu se yir ka dar ye ni
pa zar la ra olan yö ne lim le ar tış sü re ci ne
gi ren ih ra ca tın, üre ti min de ar ta ca ğı na
işa ret et ti ği ni vur gu la dı.''Bü yü me nin ön -
cü gös ter ge si sa na yi üre ti min de ki bu
olum lu ge liş me, 2010 yı lın da he def le ri -
mi zin da ha da ile ri si ne ula şa ca ğı mı zın
sağ lam bir gös ter ge si ni te li ğin de dir. Sa -
na yi üre ti min de ki iyi leş me, 2010 yı lın da

da is tik rar lı bir şe kil de sü re cek tir'' di yen
Er gün, şun la rı kay det ti:

''Kü re sel kriz ne de niy le bir çok ül ke nin
özel lik le ka mu ma li ye si ve fi nans ala nın -
da ha la yo ğun sı kın tı lar ya şa dı ğı bir dö -
nem den ge çi yo ruz. Kri zin or ta ya çık tı ğı
2008 so nun dan iti ba ren, kre di de re ce -
len dir me ku ru luş la rı çok az sa yı da ül ke -
nin no tu nu ar tır dı lar, bir çok ül ke nin
no tun da da dü şüş ler ger çek leş ti.

Kü re sel kriz or ta mın da tüm dün ya da ti -
ca re tin azal dı ğı, ih ra cat ka nal la rı nın da r-
al dı ğı bu dö nem de, kre di de re ce len dir me
ku ru luş la rı Tür ki ye'nin kre di no tu nu ise
ar ka ar ka ya ar tır mış tır. Bu not ar tış la rı,
Tür ki ye eko no mi si nin sağ lam bir mak ro -
eko no mik ya pı ya sa hip ol du ğu nu, Tür ki -
ye'nin ya tı rım ya pı la bi lir ül ke ler ara sın da
üst sı ra lar da yer al dı ğı nı gös ter mek te -
dir.''

Ulus la ra ra sı ku ru luş la rın ra por ve tah -
min le ri nin, 2010 ve son ra sın da Tür ki ye
eko no mi si nin dün ya da en hız lı ve is tik -
rar lı bü yü yen eko no mi ler ara sın da yer
ala ca ğı nı te yit et ti ği ni be lir ten Er gün,
açık la nan ve ri le rin de bu tah min le ri des -
tek le di ği ni ifa de et ti.Sa na yi ve Ti ca ret
Ba ka nı, gü ven en deks le rin de son ay lar -
da gö rü len to par lan ma, ih ra cat ta ki ve iç
ta lep te ki ge liş me ler pa ra le lin de, sa na yi
üre ti mi ve ka pa si te kul la nı mın da ki ılım lı
to par lan ma nın de vam edi yor ol ma sı nın
2009'un ikin ci çey re ğin den iti ba ren göz -
le nen iyi leş me nin 2010 yı lın da da is tik -
rar lı bir şe kil de sü re ce ği ni gös ter di ği ni
kay det ti.

2010'da sanayide
istikrar sürecek

Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, 2009 Aralık ayı sanayi üretim endeksini değerlendirirken,
''Sanayi üretimindeki iyileşme, 2010 yılında da istikrarlı bir şekilde sürecektir'' dedi

Özellikle evlerinde bireysel kombi kullanan doğalgaz kul-
lanıcıları mevcut tesisata bağlanabiliyor olması nedeniyle,
bu sobalara ilgi gösteriyor. Kombiye bağlanan kömür
sobaları sayesinde doğalgaz ucuzladığı zaman doğalgaz,
kömür ucuzladığı zamanda kömür kullanılabiliyor. Kom-
biyle ısınamayan veya çok fazla fatura ödeyen tüketi-
ciler, kuzineli katı yakıtlı kalorifer sobasıyla daha ucuza
ısınmaya çalışıyor.Kayseri'de Aral Makine tarafından
üretilen ve hem iç piyasada hem de dış piyasada büyük
ilgi gören katı yakıtlı kalorifer sobaları, doğalgaza göre
yüzde 35 daha az yakıt tüketiyor. Ayrıca katı yakıtlı
kalorifer sobasıyla kombiyle yapılabilecek her türlü işlem
yapılabiliyor. Banyo ve mutfakta kullanılmak üzere sıcak
su temini edilebildiği gibi kuzinesinde yemek pişir-

ilebiliyor. Bu özellikleriyle de kombiyi aratmayan katı
yakıtlı kalorifer sobaları sadece doğalgaz kullanıcıları
tarafından değil özellikle lüks villa sahipleri ve 2 -3 katlı
evi bulunanlar tarafından da tercih ediliyor. Evlerin bo-
drum katına yerleştirilen soba sayesinde tüm katlar
kömürle ısıtılabiliyor.

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösterdik-
lerini belirten Aral Makine Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcısı Ahmet Karabaşoğlu, doğalgaza zam geleceği
söylentileri ve ağır kış şartlarının etkisini göstermesiyle
birlikte doğalgaz kullanıcılarının katı yakıtlı kalorifer
sobalarına akın ettiğini söyledi. Sobaların kombiye para-
lel bağlanabilme özelliği bulunduğunu kaydeden
Karabaşoğlu, "Katı yakıtlı kalorifer sobaları için ayrı bir
tesisat çekmeye gerek kalmıyor. Sobalar kombiye bağla-
narak istenildiği zaman doğalgaz, istenildiği zamanda
kömür yakıtı kullanılabiliyor. Bu özelliğinin yanı sıra
kömür sobası, doğalgaza oranla daha ekonomik. Soba
sıcaklığını isteyenlerin de ayrıca tercihi oluyor. Sobaların
kuzineli olması yemek pişirmek için kullanılıyor. Kuzine
içinde doğal taş fırın bulunuyor. Bu fırın sayesinde lezzetli
yemekler pişirilebiliyor. Banyo ve mutfakta kullanılabile-
cek sıcak su temini de sağlanabiliyor. Ayrıca sobanın is-
tenilen ısıda yanması sağlanabiliyor. Bu özellikleriyle
kombiden hiçbir eksiği bulunmuyor. Fazlası ile daha fazla
sıcaklık sağlaması ve buna karşın daha ekonomik ol-

ması." diye konuştu.8 ayrı katı yakıtlı kalorifer sobası
modeli bulunduğunu aktaran Karabaşoğlu, konutların
büyüklüğüne ve cinsine göre bu modellerin tercih
edildiğini vurguladı. Almanya, Bulgaristan, Romanya,
Azerbaycan gibi ülkelerde de bu sobaların çok büyük ilgi
gördüğünün altını çizen Karabaşoğlu, üretimlerinin
büyük çoğunluğunu bu ülkelere ihraç ettikleri açıkladı. 

Ay lar dır 'do ğal ga za zam ge le cek' söy -
len ti le ri ve so ğuk ha va nın et ki si ni ar -
tır ma sı tü ke ti ci le ri ka tı ya kıt lı
ka lo ri fer so ba la rı na yö nelt ti. Kom bi ye
pa ra lel bağ la na bi len ve tek rar te si sat
çek me yi ge rek tir me yen so ba lar da ta -
lep pat la ma sı ya şa nı yor.

Doğalgaza zam söylentileri katı yakıtlı
kalorifer sobalarına ilgiyi arttırdı


